

MKV OFFSHORE ApS

Agerledet 32
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Jan Ekmann Hørsel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MKV OFFSHORE ApS Agerledet 32 9850 Hirtshals Telefonnummer: 20451777 CVR-nr: 35805362 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Jørgen Fibigersgade 4 9850 Hirtshals
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere konsulent- og serviceydelser til olie- og gasindustrien.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 3 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har gennem regnskabsåret løbende været i stand til at udvide kundekredsen og aktiviteterne og står med det nuværende koncept godt rustet til fremtiden.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 330.947.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Morten Klarup Villadsen, Agerledet 32, 9850 Hirtshals.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 330.947.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	101.200
Henlæggelse til overført resultat	229.747
	330.947

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.686.412	1.403.708
Personaleomkostninger	1	-2.207.835	-960.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.000	-1.333
Resultat af ordinær primær drift		438.577	442.337
Øvrige finansielle omkostninger		-4.935	-1.811
Ordinært resultat før skat		433.642	440.526
Skat af årets resultat	3	-102.695	-108.658
Årets resultat		330.947	331.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		229.747	232.068
I alt		330.947	331.868

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.667	38.667
Materielle anlægsaktiver i alt	4	158.667	38.667
Anlægsaktiver i alt		158.667	38.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.239	610.256
Andre tilgodehavender		309.082	63.246
Tilgodehavender i alt		1.008.321	673.502
Likvide beholdninger		1.225.219	104.583
Omsætningsaktiver i alt		2.233.540	778.085
Aktiver i alt		2.392.207	816.752

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		461.815	232.068
Egenkapital i alt	5	511.815	282.068
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.712.683	143.932
Skyldig selskabsskat		-7.305	108.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.814	182.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.880.392	534.684
Gældsforpligtelser i alt		1.880.392	534.684
Passiver i alt		2.392.207	816.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager, fiølge oplysningssedler	1.865.213	576.179
Fri bil	-51.995	-18.040
Pensioner	300.000	300.000
Kørselsgodtgørelse og rejsegodtgørelser	35.027	42.923
Andre omkostninger til social sikring	18.885	3.400
Øvrige personaleomkostninger og kurser	65.268	63.020
Modtaget lønrefusion	-24.563	-7.444
	2.207.835	960.038

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Driftsmateriel	40.000	1.333
	40.000	1.333

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.695	108.658
Ændring af udskudt skat	0	0
	102.695	108.658

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	160.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	200.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	1.333
Årets afskrivning	40.000
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	41.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.667

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	232.068	0	282.068
Udloddet ordinært udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	0	330.947	0	330.947
Egenkapital ultimo	50.000	461.815	0	511.815

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Anlægsaktiver	0	0
	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på kontorlokaler på almindelige markedsmæssige vilkår med 3 måneders opsigelse.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

MKV Offshore ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Morten Klarup Villadsen, Agerledet 32, 9850 Hirtshals der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Morten Klarup Villadsen, Agerledet 32, 9850 Hirtshals der er hovedanpartshaver.